SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL PARCEIRA: ASSOCIAÇÃO LAR ESPIRITA CASA DE CARIDADE PADRE 
CICERO

TERMO DE COLABORAÇÃO/FOMENTO N°(DE ORIGEM): SEDS-PRC-2023-00473-DM

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS

VALOR DO AJUSTE/VALOR REPASSADO (1): R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais)

EXERCÍCIO (1):  2023

 

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados:

1.Estamos CIENTES de que:

a. o ajuste acima referido e seus aditamentos / o processo de prestação de contas, estará(ão) sujeito(s) a análise
e julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, cujo trâmite processual ocorrerá pelo